Renault KANGOO

Hinnad ja varustused

KANGOO hinnakiri alates 11.03.2024

Varustustase Mudeli kood Kere Mootor Suurim véimus (kW) Mootori tiip Kdaigukast Hind (EUR)
equilibre KKI1-K1IB2MA 6W SB Kaubik TCe100hj 75 bensiin Manuaal 25090
equilibre KK1-K1B2MB 6W SB Kaubik TCe130hj 96 bensiin Manuaal 25790
equilibre KK1-K1B2AB 6W SB Kaubik dCi95hj 70 diisel Manuaal 26290
equilibre KK1-K1B2AC 6W SB Kaubik dCi1shj 85 diisel Manuaal 26890
grand equilibre KK1-K2B2AB 6W SB Kaubik dCi95hj 70 diisel Manuaal 28690
grand equilibre KK1-K2B2MB 6W SB Kaubik TCe130hj 96 bensiin Manuaal 28190
techno KK1-K1B3MB 6W SB Kaubik TCe 130hj 96 bensiin Manuaal 28190
techno KK1-K1B3MB 6WASB Kaubik TCe130hj 96 bensiin Automaat 30090
techno KK1-K1B3AC 6W SB Kaubik dCi1shj 85 diisel Manuaal 29290
techno KK1-K1B3AC 6WASB Kaubik dCi1shj 85 diisel Automaat 31190

Abc Motors AS sdidukitele garantii ajal tasuta Uleeuroopaline autoabi "Renault Assistance". Kodulehel olevad hinnad sisaldavad 22%
kdibemaksu. Toodud hinnad on soovituslikud jaemUUgihinnad ning voivad esinduste 16ikes erineda. PShi- ja lisavarustuse valik on
informatiivne ning vdib muutuda. Abc Motors AS jatab endale diguse muuta hindasid, varustust vai Idpetada mdne mudeli mUUk ette
teatamata.



Renault KANGOO

Tehnilised andmed

MOOTOR
Klappide arv

Sissepritse tuUp

Maksimaalne pédrdemoment (Nm)

Kotuse liik

Silindrite arv
Emissioonistandard
T66maht (cmd)

Mootori tUUp
Maksimaalne vdimsus (kW)
Maksimaalne véimsus (hj)
VEOSKEEM

Veosild

REHVID

Standardrehvid
KAIGUKAST

Kaikude arv

Kdigukasti tiUp
KERETUUP

KeretUuUbi klassifikatsioon
Ustearv

MOSTMED

KeretUUp

DCI95H)
16
otsesissepritse
260
diisel
4
Euro6e
1461
dCi95hj
70
95
DCI95H)
esivedu
DCI95H)
205/60 R16
DCI95H)
6
manuaal
DCI95H)
kaubik
4/5
DCI95H)

L1*

DCI115HJ
16
otsesissepritse
270
diisel
4
Euro6e
1461
dCiT115hj
85
15
DCI115HJ
esivedu
DCI115HJ
205/55 R17;205/60 R16
DCI115HJ
6
manuaal
DCI115HJ
kaubik
4/5
DCI115HJ

L1

TCE100HJ
8
Uhisanum
200
bensiin
4
Euro6e
1333
TCe 100h;j
75
100
TCE100HJ
esivedu
TCE100HJ
205/60 R16
TCE100HJ
6
manuaal
TCE100HJ
kaubik
4/5
TCE100HJ

L1

TCE130HJ
8
Uhisanum
240
bensiin
4
Euro6e
1333
TCe 130h;j
96
130
TCE130HJ
esivedu
TCE130HJ
205/55 R17;205/60 R16
TCE130HJ
6
manuaal
TCE130HJ
kaubik
4/5
TCE130HJ

L1*

DCI115H)
16
otsesissepritse
270
diisel
4
Euro6e
1461
dCi115hj
85
15
DCI115H)
esivedu
DCI115H)
205/55 R17;205/60 R16
DCI115H)
7
automaat
DCI115H)
kaubik
4/5
DCI115H)

L1

TCE130HJ
8
Uhisanum
240
bensiin
4
Euro6e
1333
TCe130hj
96
130
TCE130HJ
esivedu
TCE130HJ
205/55 R17;205/60 R16
TCE130HJ
7
automaat
TCE130HJ
kaubik
4/5
TCE130HJ

L1



Renault KANGOO

Tehnilised andmed

PAKIRUUMI MAHUTAVUS
KUtusepaagi maht (l)
TEHNILINE INFO

Istmete arv
AERODUNAAMIKA

Miratase kiirusel 50km/h (dB)

DCI95H)
54
DCI95H)
5*
DCI95H)

68

DCI115H)
54
DCI115H)
5
DCI115H)

68

TCE100HJ
54
TCE100HJ
5

TCE 100HJ

TCE130H)J
54
TCE130H)J
5 *

TCE130HJ

DCITI5H)
54
DCITI5H)
5
DCITI5H)

68

TCE130H)J
54
TCE130H)J
5

TCE 130HJ



Renault KANGOO

Varustus

INTERJOOR
Grafiithalli varvi tekstiilist istmekatted
MULTIMEEDIA

Connect R&Go raadio (FM raadio, Bluetooth, USB)
Easy Link 8" sUsteem ilma navigatsioonita
Easy Link 8" sUsteem navigatsiooniga
Telefoni juhtmevabalaadija

7" TFT varvilise ekraaniga ndidikutepaneel
HaédaabiteavitussUsteem

4,2" TFT ekraaniga ndidikutepaneel
Uhenduvusfunktsioon

Leedu keelne armatuurlaud

Lati keelne armatuurlaud

Eesti keelne armatuurlaud

Pakett Techno Plus (Easy Link 8" sUsteem navigatsiooniga; Telefoni juhtmevaba laadijo; Sdidukiiruse hoiatussUsteem;
Telefonihoidik)

Pakett Techno Plus (Easy Link 8" sUsteem navigatsiooniga; Telefoni juhtmevaba laadijo; Sdidukiiruse hoiatussUsteem;
Telefonihoidik)

OHUTUS- JA JUHIABISUSTEEMID

Eesmine turvapadijuhile ja kaasreisijale
KUlgmine turvapadijuhile ja kaasreisijale, turvakardinad ees ja taga
Kaasreisija turvapadi deaktiveeritav

PUsikiirusehoidik

DRAPO6

RA44A

RA412

NA41A

REACTI

METO04

RCALL

METO3

AIVCT

LTUO1

LVAOI1

ESTO1

PCL34

PCKON

AIRBA2

ABLAT/AIRBZ
AIRBDE

RVFRN1

EQUILIBRE

EQUILIBRE

530€
P/390€

P/230€

0€

1030€

EQUILIBRE

GRAND
EQUILIBRE TECHNO
® ([ ]
GRAND
EQUILIBRE TECHNO
o€ -

{ [ ]
P/390€ P/390€
P/230€ P/230€

- ©

® [ ]

( [ ]

[ [ J

o€ 0€

o€ 0€
o€ 0€
1030€ -

- 610 €
GRAND

EQUILIBRE TECHNO

{ [ ]

[ [ J

[ [ J

® ([ ]



Renault KANGOO

Varustus

OHUTUS- JA JUHIABISUSTEEMID EQUILIBRE E;);S:.TIBzE TECHNO
Kohanduv pusikiirusehoidik RVDIST/ P 750 € P
TEMKOD
Elektrooniline kasipidur FPASS P/560 € (] P/560 €
Kohanduv séiduraja hoidmise abisUsteem LKAO5 [ ) [ ] [ )
Kohanduv pimenurga jalgimissUsteem BSDO02 P 560 € P
Juhivasimuse tuvastussusteem DAALT o [ J [ J
Liiklusmarkide tuvastamissUsteem AVTSRI [ ) [ J [ J
Soéidukiiruse hoiatussisteem AVOSP1 P P P
Aktiivhe hddapidurdussisteem (AEBS) AEBSO05 [ ) [ ] [ )
Automaatsed kaug-ja lahituled PRAHL () (] [ )
Maanteesdidu abisUsteem ADROO - - ()}
Parkimisandurid taga ITPK1 [ ] [ ) 0€
Parkimisabi ees/taga/kilgedel ITP15 P 530€ ()
Parkimisabi ees/kilgedel/taga + Hands Free parkimine ITPK7 - - 700€
Tagurduskaamera RRCAM P/260 € (] [ )
Elektrooniline stabiilsuskontroll ESP + mdeltstardiassistent + veojéukontroll Extended Grip ESPGRL P - P
Valgus-ja vihmasensor ALEVA o ([ [ J
Kinnitamata turvavédémarguanne ALOUCS [ )
ISOFIX kinnitused ISOFIX 0€ 0€ [ ]
Elektrooniline stabiilsuskontroll + mdaeltstardiassistent ESPHSA [ ] [ ] [ )
EASY PILOT .PLUS pokeit-t (7."T‘FT"vé'1rviIise ekraonigo‘ndidilfuﬁepqneel; Kohanduv pUsikiirusehoidik; Elektrooniline kasipidur; PCK58 ) ) °
Kohanduv pimenurga jalgimissUsteem; Maanteesdidu abisUsteem)
EASY PILOT pakett (Kohanduv pUsikiirusehoidik; Elektrooniline késipidur; Kohanduv pimenurga jalgimissisteem) PCLOC - - 1800 €
PARKING PLUS pakett (Kohanduv pUsikiirusehoidik; Elektrooniline k&sipidur; Kohanduv pimenurga jalgimissUsteem; PCLOE 2570 € ) )

Parkimisabi ees/taga/kUlgedel; Tagurduskaamera)



Renault KANGOO

Varustus

OHUTUS- JA JUHIABISUSTEEMID
PARKING pakett (Kohanduv pimenurga jalgimissUsteem; Parkimisabi ees/taga/kilgedel; Tagurduskaamera)
NAHTAVUS & TULED

Taisleed esituled
Leed-udutuled
Leed-suunatuled
Tahavaatepeegel
Isetumenev tahavaatepeegel
Lisa tahavaatepeegel

Leed-pdevasodidutuled
VARVID

Valge tavavdrv mineral

Pruun metallikvérv TERRACOTTA
Must metallikvarv etoile

Hall metallikvarv cassiopeia

Hall metallikvarv highland

Sinine metallikvarv cavansit

VALIMUS & VELJED

Elektrilised, soojendusega, kokkuklapitavad kiljepeeglid
Kere varvi kaitseravad

Kere varvi kaitseliistud liugustel

Kere varvivalimised uksek&depidemed

EQUILIBRE
PCL18 1290 €
EQUILIBRE
LEDH2 o
FFGL2 150 €
AVREP2 [ )
RVIMA [ )
RVIAT P/260 €
RETENF P
FDIU2 o
EQUILIBRE
ONG 0€
CNz 650 €
GNE 650 €
KNG 650€
KOA 650 €
ROV 650 €
EQUILIBRE
RETO4 [ J
BCTC/
[ ]
ZKOLOR
PRORAI [ )
PGPRT2 [ )

GRAND
EQUILIBRE

GRAND
EQUILIBRE

®
150 €

260€
40€
(

GRAND
EQUILIBRE

0€
650 €
650€
650€
650 €
650€

GRAND
EQUILIBRE

TECHNO

TECHNO

([ ]
150 €

TECHNO

0€
650 €
650€
650€
650 €

650 €

TECHNO



Renault KANGOO

Varustus

VALIMUS & VELJED

Tagaakna klaasipuhasti
Aastaringsed rehvid
Varuratas

Konksu paigaldamise valmidus
Klaasitud tagaluuk

Metallist kate shassiile
Laikivmusta varvi kiljepeeglite korpused

standard underbody protection
Rehviparanduskomplekt
Rehviréhu andur

Avatava aknaga parempoolne liuguks

Elektriliselt reguleeritavad ja kokkuklapitavad, soojendusega kUljepeeglid

180° avanevad akendega tagauksed

Avatava aknaga vasakpoolne liuguks

Kohandatavad katusereelingud

TIRES 2 pakett (Aastaringsed rehvid; 16" terasveljed; 16" terasvelgede LIMAN ilukilbid)

TIRES 3 pakett (Elektrooniline stabiilsuskontroll ESP + mdeltstardiassistent + veojdukontroll Extended Grip; Aastaringsed

rehvid; 16" terasveljed; 16" terasvelgede LIMAN ilukilbid)

TIRES pakett (Elektrooniline stabiilsuskontroll ESP + mdeltstardiassistent + veojdéukontroll Extended Grip; Aastaringsed rehvid)

16" terasvelgede LIMAN ilukilbid

EQUILIBRE
ELA )
PNEUTT P/260 €
RSECO]1 160 €
THMPW 290€
HAYVIT/
[ ]
PRZESZ
PROKSI 170€
REPNTC Y
KITGRV Y
KTGREP/ °
OPONKA
TPRM2 30€
PLDCVO/ °
DPRSZO
RETO3/LUST3 0€
PARVI18/
130€
DTP18
PLGCVO/ °
DLPSZO
BARTOI/
230 €
RELDA
PCL38 -
PCL40 -
PCL24 290 €
RDIF21 Y

GRAND
EQUILIBRE

160 €

290€

170 €

30€

0€

TECHNO

[ J
)
160 €

290 €

170 €

30€

0€

130€

430€

450 €



Renault KANGOO

Varustus

VALIMUS & VELJED

16" terasveljed
Katusereelingud
17" valuveljed

17" valuveljed

16" terasvelgede KIJARO ilukilbid

SALONG & MUGAVUS

Vargakaitsega kesklukustus

Mehaaniline klimaseade

Automaatne kahetsooniline klimaseade
Ventilatsiooniavad tagumisele istmereale
Nahkkattega rool

Reguleeritava kdrguse ja nimmetoega juhiiste
Klapitav kaasreisijaiste

Soojendusega juhiiste

Keskkonsool kdetoega

Klapplauad esiistmete seljatugedes
"Easy Life" liikuv keskkonsool

Suletav kindlaegas kaasreisija poolel

Plastikust pakiruumi pdrandakate

Kaubaruumi eraldusvork

Plastikust salongi pérandakate

RTOLI16
BARLON/RELI
RDIF40
RALU17/AL17

RDIF27

SUPCPE/
SUPZA

CAO01/KLIMAT
CAO03
AIRAR
VLCUIR
COLOMB
PASESC
SGACHC
CSRACI
AVTBAR
BTAGA3
BTAGA2
PLCPCA

FIRBAG/
SIATKA

TACHCA/
DYWBAG

EQUILIBRE

EQUILIBRE

120€

([ ]
P/290 €
70€
60€
P
P
P
([ ]
P/120€
P
([ ]

P

130 €

GRAND
EQUILIBRE

®
200€

GRAND
EQUILIBRE

120€

P/150 €

130 €

TECHNO

TECHNO

120€

v e e e o 2

130€



Renault KANGOO

Varustus

SALONG & MUGAVUS
Elektrilised aknatdstukid tagaustel
Reguleeritava kérgusega kaasreisija iste

Elektrilised esiaknad juhipoolse impulsslUlitiga
Tagaakna soojendus

Esiistmete soojendus
Toonklaasid

iKey vabakd&e-vétmekaart

Kokkuklapitav tagaiste
Kesklukustus

Plastikkattega rool
Tagumised ventilatsiooniavad

Kroomsete elementidega kdigukang
Kaubaruumi maxi viimistlus

Laealune panipaik
Valgustus teisele istmereale

Plastikkattega kdigukang
Reguleeritava kérgusega juhiiste

Standardne kaassditjaiste

LVAREL/
SZBTEL

PAREHA/
FOPREG

LVCIPE/
SZYBIM

LAC/OGRZTS

SGACHA/
FTKOG

VTSTO1/
SZYPRZ

SOP03C/
KARTA3

SGARO02
CPE/ZAMCE
VLMOUS
AERAO1
PLVT2

HLINO2/
TAPLUX

RANPV1
ECLHB2
PLVTI

COREHA/
FOTREG

PARMAI1

EQUILIBRE

P/200 €

GRAND
EQUILIBRE

200€

TECHNO



Renault KANGOO

Varustus

SALONG & MUGAVUS

Telefonihoidik

LCV salongi pakett (Plastikust pakiruumi pérandakate; Plastikust salongi pérandakate)

SPACE pakett (Reguleeritava kérguse jo nimmetoega juhiiste; Klapitav kaasreisija iste)

SPACE PLUS pakett (Reguleeritava kérguse ja nimmetoega juhiiste; Klapitav kaasreisija iste; Soojendusega juhiiste)

COMFORT PLUS pakett (Automaatne kahetsooniline kliimaseade; Elektrilised aknatdstukid tagaustel; iKey vabakde-
vétmekaart)

COMPFORT pakett (Isetumenev tahavaatepeegel; Lisa tahavaatepeegel; Klapplauad esiistmete seljatugedes; "Easy Life" liikuv
keskkonsool)

SEATS pakett (Reguleeritava kdrguse jo nimmetoega juhiiste; Reguleeritava kdrgusega kaasreisija iste)

SEATS PLUS pakett (Reguleeritava kdrguse ja nimmetoega juhiiste; Reguleeritava kérgusega kaasreisija iste; Esiistmete
soojendus)

IIma soojendusega esiistmed

Folding Passenger Seat pakett (Klapitav kaasreisija iste; IIma soojendusega esiistmed)
2istet 3.istmereas

Valgustus kolmandale istmereale

Kolm eraldiseisvatistet teises istmereas
MUU VARUSTUS

Alarmivalmidus

Lisamooduli thendusvalmidus: pistikmoodul

Lisaseadme Uhendusvalmidus (6-klemmiline)

Kohandus katuseinstallatsioonide paigaldamiseks

SACTL2

PCV30

PCLOG

PCLOL

PCL26

PCLOY

PCV32

PCV94

SGSCHA

PCLOJ

2P3RAN

ECLHB3

SGARO04

PREALA

BOIADP

CABADP/

KABEL

PREGAL/

PODGAL

EQUILIBRE

P/60€
200€
290 €

410€

620 €

390€

no€

290 €

EQUILIBRE

90€

130 €

80€

GRAND
EQUILIBRE

P/60€
290€

410€

Nno€

290 €

GRAND
EQUILIBRE

90€

130 €

80€

TECHNO

P/60 €

200€

TECHNO

90€

130€

80€

0€

10



. - Standardvarustus
O -Lisavarustus
D - Lisavarustus (piirangutega)

P - saadaval lisavarustuspaketis

n
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